
ZARZĄDZENIE Nr 39/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków 

w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej w zakresie zasiłku celowego 

z przeznaczeniem na ogrzewanie.

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a tiret trzecie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków (Dz. U. z 2023 r. poz. 2496) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi do wprowadzania danych i informacji do Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej w zakresie 

zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760):

1) w I Wydziale Pracy Środowiskowej:
a) Martę Dobrychowską-Redzy − inspektora,

b) Sylwię Hajduk − inspektora,

c) Karolinę Myszkowską − starszego pracownika socjalnego;

2) w II Wydziale Pracy Środowiskowej:
a) Rafała Pelc − starszego inspektora,

b) Katarzynę Walczak − starszego inspektora,

c) Izabelę Micielską − inspektora,

d) Kornelię Mzyk − podinspektora,

e) Ewelinę Dzwonek − podinspektora;

3) w III Wydziale Pracy Środowiskowej:
a) Piotra Wieczorkiewicza − inspektora,

b) Michała Maćkowiaka − inspektora,

c) Beatę Karwaciak − inspektora,

d) Urszulę Badurę − inspektora,

e) Justynę Caban − inspektora,

f) Annę Aleksandrowicz − inspektora,

g) Iwonę Kolińską − podinspektora,

h) Marzenę Kropską − podinspektora,

i) Ewelinę Wasilewską − podinspektora,

j) Agnieszkę Szreter − specjalistę pracy socjalnej;

4) w Wydziale Wspierania Osób w Kryzysie Bezdomności:
a) Idę Mickiewicz-Florczak − podinspektora,

b) Zuzannę Przanowską − pomoc administracyjną.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


